

FARMONA JANTAR Puder enzymatyczny z wyciągiem z bursztynu i węglem do peelingu skóry głowy i włosów, 30g

KRÓTKA DATA 31.12.2024



Cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	30g
Producent	FARMONA KRAKÓW
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.12.2024 Puder enzymatyczny z wyciągiem z bursztynu i węglem aktywnym do skóry głowy i przetłuszczających się włosów

Puder enzymatyczny Jantar oparty jest na skutecznej recepturze i unikalnym podejściu do pielęgnacji włosów. To owoc długich tradycji wykorzystywania niezwykłych właściwości bursztynu i detoksykującej mocy węgla aktywnego. Puder peelinguje i dogłębnie oczyszcza skórę głowy oraz włosy, wspomaga usuwanie nadmiaru zrogowaciałego naskórka i przywraca równowagę fizjologiczną. Dzięki temu przygotowuje skórę do lepszego wchłaniania składników aktywnych, zwiększając skuteczność pielęgnacji.

PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.12.2024 Puder enzymatyczny z wyciągiem z bursztynu i węglem aktywnym do skóry głowy i przetłuszczających się włosów

Puder enzymatyczny Jantar oparty jest na skutecznej recepturze i unikalnym podejściu do pielęgnacji włosów. To owoc długich tradycji wykorzystywania niezwykłych właściwości bursztynu i detoksykującej mocy węgla aktywnego. Puder peelinguje i dogłębnie oczyszcza skórę głowy oraz włosy, wspomaga usuwanie nadmiaru zrogowaciałego naskórka i przywraca równowagę fizjologiczną. Dzięki temu przygotowuje skórę do lepszego wchłaniania składników aktywnych, zwiększając skuteczność pielęgnacji. **Składniki aktywne:**

bursztyn – pielęgnuje, wzmacnia i odżywia włosy węgiel aktywny – oczyszcza, przedłuża świeżość włosów i nadaje im objętość papaina – usuwa martwy naskórek i pozostałości kosmetyków witamina B3 – redukuje wydzielanie sebum i poprawia kondycję włosów

Sposób użycia:Zwilżyć włosy i skórę głowy. Nacisnąć pojemnik i nasypać puder na dłoń, dodając niewielką ilość wody.Rozprowadzić na skórze głowy i masować około 1 minutę, a następnie pozostawić na kolejne 3 minuty. Umyć włosy szamponem dwukrotnie. Stosować

raz w tygodniu.

Składniki: Kaolin, Aluminum Starch Octenylsuccinate, Sodium Cocoyl Isethionate, Aqua (Water), Betaine, Charcoal Powder, Niacinamide, Inulin, Parfum (Fragrance), Amber Extract, Propylene Glycol, Papain, Glucose, Coconut Acid, Sodium Isethionate, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool

****Działanie**** bursztyn – pielęgnuje, wzmacnia i odżywia włosy węgiel aktywny – oczyszcza, przedłuża świeżość włosów i nadaje im objętość papaina – usuwa martwy naskórek i pozostałości kosmetyków witamina B3 – redukuje wydzielanie sebum i poprawia kondycję włosów **Sposób użycia**

Zwilżyć włosy i skórę głowy. Nacisnąć pojemnik i nasypać puder na dłoń, dodając niewielką ilość wody. Rozprowadzić na skórze głowy i masować około 1 minutę, a następnie pozostawić na kolejne 3 minuty. Umyć włosy szamponem dwukrotnie. Stosować raz w tygodniu.

Składniki

Kaolin, Aluminum Starch Octenylsuccinate, Sodium Cocoyl Isethionate, Aqua (Water), Betaine, Charcoal Powder, Niacinamide, Inulin, Parfum (Fragrance), Amber Extract, Propylene Glycol, Papain, Glucose, Coconut Acid, Sodium Isethionate, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool